SEITE 1 / 6
Neue EOB-Vollhartmetall-
Schaftfräser zum 3D-Profilfräsen
PRODUKTNEUHEITEN
29-2022
FRÄSEN
METRISCH
OKTOBER 2022

Oberflächengüte
Innovative
Geometrie
DCONMS
OAL
PRFRAD
0.02
PRFA
RE
APMX
Abmessungen
Bezeichnung DCONMS RE PRFRAD APMX PRFA NOF(1) OAL Shank(2) IC
90
2
EOB-R1R90A24/7-4C08-63 8.00 1.00 90.00 24.80 14.88 4 63.00 C •
EOB-R2R90A20/7-4C08-63 8.00 2.00 90.00 21.50 12.18 4 63.00 C •
EOB-R2R85A24/8-4C10-72 10.00 2.00 85.00 24.50 15.46 4 72.00 C •
EOB-R3R85A21/6-4C10-72 10.00 3.00 85.00 21.30 12.62 4 72.00 C •
EOB-R2R80A27/9-4C12-83 12.00 2.00 80.00 27.10 18.38 4 83.00 C •
EOB-R3R80A24/8-4C12-83 12.00 3.00 80.00 24.50 15.98 4 83.00 C •
EOB-R4R80A21/7-4C12-83 12.00 4.00 80.00 21.50 13.10 4 83.00 C •
(1) Anzahl der Schneiden
(2) C-Zylindrisch
EOB
Vollhartmetall-Schaftfräser in Tropfenform zum 3D-Profilfräsen auf 5-Achs-Maschinen